Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 02:21
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/mni-m-35-127-mni-6-32-tulejka-z-kolnierzem-dlugosc-12-7-z-otw3-6mm-
opak500szt-p-796.html
MNI-M 3.5-12.7 (MNI#
6-32),Tulejka z
kołnierzem,długość 12,7 z
otw.3,6mm,Opak.500szt.
Cena brutto 215,87 zł
Cena netto 175,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy MNI# 6-32 (M3.5)
Opis produktu
MNI-M3.5-12.7 ( MNI # 6-12 ), Tulejka plastikowa z kołnierzem,Opak.500szt.
Tulejka izolująca trzpień i łeb śruby,
Długość tulejki L= 12,7 mm ( bez kołnierza )
Sr. wew. tulejki D=3.6mm,
Śr. zewn. tulejki C=4.3mm,
Śr. kołnierza A=7.4mm,
Gr. kołnierza B=1.2mm,
Nylon 66,
Kolor biały
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold